
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 30 kwietnia 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 31: 

w sprawie rekomendacji kandydatury Komendanta SSR Powiatu Zgorzeleckiego  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Realizując §3 ust. 1 i 2 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Zgorzeleckiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXII/208/2017 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 31 marca 2017 r., 

rekomenduje się kandydaturę Kolegi Zbigniewa Adamskiego na funkcję Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Zgorzeleckiego na kolejną kadencję. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 32:  

w sprawie zwolnienia z opłat za amatorski połów ryb na czas zawodów  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zwalnia się w 2022 roku zawodników uczestniczących, jako goście zaproszeni, w zawodach towarzyskich 

organizowanych przez Koła PZW i Wędkarskie Kluby Sportowe z obowiązku posiadania opłaty na 

amatorski połów ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na czas trwania zawodów. 

2. Organizator zobowiązany jest do posiadania pisemnego zezwolenia Okręgu na przeprowadzenie zawodów 

oraz do przekazania do biura ZO listy zawodników korzystających ze zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 

niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz Zarządom Kół PZW i 

WKS. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 33:  

w sprawie skierowania wniosku o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej  

„Na podstawie §47 pkt. 17 Statutu PZW, w oparciu o §2 ust. 1 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień 

szkoleniowców młodzieży wędkarskiej uchwala się co następuje: 

1. Wnioskuje się do Prezydium Zarządu Głównego PZW w Warszawie o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej dla: 

 Kol. Renaty Wawrzynowicz z Koła PZW Lwówek Śląski 

 Kol. Rafała Wawrzynowicza z Koła PZW Lwówek Śląski 

 Kol. Pawła Kurzawy z Koła PZW Lubawka 

 Kol. Zdzisława Holka z Koła PZW Pieńsk 

2. Kandydaci wskazani w ust. 1 niniejszej Uchwały spełniają wymogi określone w §1 Regulaminu uzyskania 

stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży wędkarskiej. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

] 

 



Uchwała Nr 34:  

w sprawie zwolnienia młodzieży niezrzeszonej z opłat za amatorski połów ryb na czas zawodów  

„Na podstawie § 47 pkt. 17 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zwalnia się młodzież do lat 16, niezrzeszoną w Polskim Związku Wędkarskim, z obowiązku posiadania 

opłaty za amatorski połów ryb w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze podczas zawodów organizowanych 

przez Koła PZW w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Dziecka. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 35:  

w sprawie zmiany w terminarzu okręgowych imprez młodzieżowych na 2022  

„Na podstawie § 47 pkt. 17 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej dokonuje się zmiany Terminarzu zawodów młodzieżowych 

na 2022 rok, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 620 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.12.2021 r., 

poprzez zmianę dotychczasowego brzmienia punktu 1 w Informacji dodatkowej na następujący: 1. „OKM 

zastrzega sobie możliwość zmiany terminów i miejsc rozgrywania zawodów oraz ich odwołanie, z przyczyn 

niezależnych od organizatora.” 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 36:  

w sprawie sposobu przeznaczenia dywidendy z Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu  

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z Uchwałą Nr 168/2022 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gospodarstwa Rybackiego 

Sp. z o.o. w Międzyrzeczu  z dnia 01.04.2022 r. w sprawie zysku, postanawia się przeznaczyć dywidendę z 

tytułu zysku za 2021 r. należną Okręgowi PZW w Jeleniej Górze w kwocie 94.600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych 0/100) na prace remontowe oraz rozbudowę infrastruktury 

na zbiornikach będących własnością Okręgu.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz skarbnikowi 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 37:  

w sprawie zmiany w Uchwale nr 26 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2022 r.  

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany Uchwale Nr 26 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2022 r. w sprawie zasad 

rozgrywania zawodów mistrzowskich Kół i Okręgu w dyscyplinie spinningowej poprzez zmianę 

dotychczasowego brzmienia ust. 3 tejże Uchwały na następujący: 3.„Okręgowy Kapitanat Sportowy, w 

porozumieniu z Okręgową Komisją ds. Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód, ustali wymiar ryb zaliczanych 

do punktacji podczas zawodów mistrzowskich w dyscyplinie spinningowej (poza zawodami brzegowymi w 

wariancie I) organizowanych w latach 2023-2025.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 38:  

w sprawie zmiany w załączniku do Uchwały nr 12 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2022 r.  

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek przewodniczącego Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej przy ZO PZW w Jeleniej 

Górze dokonuje się zmiany zapisu w §4 Regulaminu działania Okręgowej Komisji Finansowo-

Gospodarczej, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 12 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2022 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej, poprzez zmianę dotychczasowego 

brzmienia ust. 2 na następujący: 2. Protokół podpisuje Przewodniczący oraz sekretarz Komisji. 



2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 39:  

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Leśna  

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Leśna odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy Kole 

PZW Leśna i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Kol. Bartłomiej Oleszczuk – 

przewodniczący, Kol. Marcin Bojzan i Kol. Tomasz Mąka – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 40:  

w sprawie wniosku o odwołanie Komendanta SSR Powiatu Bolesławieckiego 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Realizując Uchwałę Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła PZW Bolesławiec 

„Ciernik” z dnia 27.11.2021 r. oraz opinię własną Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze, wnioskuje się do 

Starosty Bolesławieckiego o odwołanie Janusza Latocha z funkcji  Komendanta SSR Powiatu 

Bolesławieckiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 41:  

w sprawie powołania zespołu inwentaryzacyjnego 

„Na podstawie §47 pkt. 15 i  §63 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się zespół inwentaryzacyjny do rozliczenia mienia i dokumentacji Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Bolesławieckiego w składzie: 

 Antoni Lewkowicz - przewodniczący zespołu, 

 Zbigniew Orzechowski - członek zespołu, 

 Janusz Machała  - członek zespołu, 

 Paweł Kłobucki - członek zespołu 

wraz z osobą wskazaną przez Zarząd Koła PZW Bolesławiec „Ciernik”. 

2. Zadania zespołu zostaną określone w Zarządzeniu Prezesa Zarządu Okręgu.  

3. Ustala się ostateczny termin wykonania czynności zespołu do 30 czerwca 2022 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz członkom zespołu. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,30.04.2022 r. 

 


